2

[bookmark: _GoBack]                                                           [image: ]

             ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ 2020 г.                                                                                   № ______

	О внесении изменений                                      в постановление Правительства Калужской области                                            от 17.11.2017 № 668 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий            из областного бюджета физкультурно-спортивным организациям, развивающим командные игровые виды спорта, за исключением государственных (муниципальных) учреждений» (в ред. постановлений Правительства Калужской области                   от 05.03.2018 № 131, от 09.07.2018                 № 412, от 07.03.2019 № 144,                         от 18.06.2020 № 480)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Калужской области от 17.11.2017 № 668 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета физкультурно-спортивным организациям, развивающим командные игровые виды спорта, за исключением государственных (муниципальных) учреждений» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 05.03.2018 № 131, от 09.07.2018 № 412, от 07.03.2019 № 144, от 18.06.2020 № 480) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления:
1.1.1. После слов «от 12.09.2019 № 1187» дополнить словами «, от 26.12.2019                       № 1841».
1.1.2. После слов «от 18.12.2019 № 814» дополнить словами «,от 17.03.2020 № 199,                            от 02.06.2020 № 424, от 24.09.2020 № 743».
1.2. Пункты 1.1 и 1.3 раздела 1 «Общие положения о представлении субсидии» приложения «Порядок предоставления субсидий из областного бюджета физкультурно-спортивным организациям, развивающим командные игровые виды спорта, за исключением государственных (муниципальных) учреждений» (далее – приложение) после слов «от 18.12.2019 № 814» дополнить словами «, от 17.03.2020 № 199,                            от 02.06.2020 № 424, от 24.09.2020 № 743».
1.3. Подпункт 2.1.4 пункта 2.1 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидий» после слов «на проезд и» дополнить словами «(или)».
1.4. Пункт 2.16 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
«2.16. Результатом предоставления субсидии является количество туров                                   и (или) матчей официальных спортивных соревнований, в которых приняли участие физкультурно-спортивные организации.».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Калужской области                                                                            В.В. Шапша
image1.wmf